quinta-feira, 22 de novembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00990 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Outros

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO SOCIAL

RUA DJALMA RIOS, 01 – CENTRO-  CAFARNAUM - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 17.622.151/0001-84

FONE (74) 3646-1200- E-MAIL: gabinete@cafarnaum.ba.gov.br

ATO COMPLEMENTAR 006 AO EDITAL 001/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
ORIENTADORES SOCIAIS E VISITADORES SOCIAIS POR PRAZO DETERMINADO

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA OBJETIVA E DE TÍTULOS.

O MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, através de sua Prefeita Municipal, Sueli

Fernandes Novais, no uso de suas atribuições a que lhe são conferidas através da legislação vigente,

vem por meio deste ato complementar tornar público a Divulgação das Notas da Prova Objetiva e de

Títulos, conforme relação abaixo:

NOME  NOTA PROVA  TÍTULOS  TOTAL

ADRISIA DA FONSECA ROCHA  10  0  10

ALAN FERREIRA MENDES  14  0  14

ALDA NEYME DO NASCIMENTO BANDEIRA SANTOS  12  0  12

ALDINA ALVES FERREIRA  14  0  14

ANA CAROLINE MARTINS BRASIL  10  0  10

ANA CELIA ALVES DE SOUZA  13  0  13

ANA CLEIA ROSA DE ALMEIDA ANUNCIACAO  12  2  14

ANA GABRIELE RODRIGUES DE CARVALHO  11  0  11

ANE CAROLINE OLIVEIRA DE SOUZA  10  0  10

ANIELA SENA DA SILVA  10  0  10

ARLENE DE OLIVEIRA ALMEIDA SILVA  12  3  15

ATEVALDO FRANCISCO DE SOUZA  10  0  10

BIANCA LIMA DA SILVA  11  0  11

BRUNA ALVES DE BRITO  11  0  11

CARLA AISLANE SOUZA SILVA CONCEICAO  12  0  12

CLAUDINEI ALMEIDA DE JESUS VIANA  10  0  10

CLESIANA GONCALVES DE BROTAS SOUZA  14  4  18

DAILANE GUERREIRO DOS SANTOS  11  0  11

DEIZE DANTAS BENTA  10  0  10

EDENILZA DE SOUZA CERQUEIRA  12  0  12

EDNEIA FERREIRA DE SOUZA  12  4  16

EISDRA SANTOS DE OLIVEIRA  11  0  11

ELANE SILVA DOS SANTOS  13  0  13

ELISANGELA CARVALHO FEITOSA  13  0  13

ELIZAIDE ALVES DE SOUZA CEDRO  10  0  10

ELMACIR ROSA MARQUES DE OLIVEIRA  10  0  10

EUZEBIO NOVAIS DE BRITO  12  0  12

EVANISIA PEREIRA DO NASCIMENTO  14  3  17

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CC0C9AC83683CC081873FC23A75DB61

quinta-feira, 22 de novembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00990 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO SOCIAL

RUA DJALMA RIOS, 01 – CENTRO-  CAFARNAUM - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 17.622.151/0001-84

FONE (74) 3646-1200- E-MAIL: gabinete@cafarnaum.ba.gov.br

FABRICIA RIBEIRO BROTAS  11  0  11

FELIPE ALVES BARRETO  10  0  10

FRANCIELLY OLIVEIRA DOS SANTOS  13  0  13

GEISA ALMEIDA FERREIRA  10  0  10

GEISE MARIA DOS SANTOS  10  0  10

GENIVALDO DE JESUS COSTA  10  0  10

GEOVANA TELES SALES  12  2  14

GICELE SANTOS VASCONCELOS DA SILVA  10  0  10

GLAUCIA FRANCISCO DE ARAUJO  12  2  14

GLECIA DE SOUZA GOMES  11  0  11

IANDRA ARAUJO DE OLIVEIRA  11  0  11

IVANETE FORMIGA DA SILVA SOUZA  13  0  13

IVONEIDE RIBEIRO GOMES COSTA  11  4  15

JEANE JULIA DA FONSECA  11  3,5  14,5

JOAN BRASIL REIS  14  0  14

JOAO BATISTA DE SOUZA ALCANTARA  10  0  10

JONATAN SOUZA FERREIRA  17  0  17

JOSIMAR ALVES DE SOUZA  10  0  10

JOSIMARIA ROSA DE SOUZA  10  0  10

JUCILENE FERREIRA DA SILVA  11  2  13

LARISSA ALENCAR DOS SANTOS  12  0  12

LIGIANE PEREIRA DA SILVA ARAUJO  12  4  16

LORENA MOURA CANA VERDE PEREIRA  13  0  13

MAILAN DA SILVA SALES  10  0  10

MAQSONIA SOUZA BOAVENTURA  10  0  10

MARCIA TANIA BARRETO SILVA  15  6  21

MARCIELLA DOURADO SOUZA  14  4  18

MARIA APARECIDA VIEIRA SILVA  10  0  10

MARINEIDE ALVES DE OLIVEIRA BRITO  12  0  12

MARTA MACEDO DE SOUZA  10  0  10

MARTYNA NOVAIS SANTOS  12  0  12

MICAELE OLIVEIRA DE SOUZA  14  0  14

MONIERE CERQUEIRA DE SOUZA  10  0  10

NIVIA NATALIA BATISTA DOS SANTOS  16  5  21

PATRICIA BARBOSA DE SOUZA  12  0  12

REJANE DA SILVA MARTINS  11  0  11

RITIELLE JULIO DOS SANTOS  10  0  10

ROBENIA PINHEIRO DOS ANJOS SENA  10  0  10

RONICLEIA SILVA DOS SANTOS NASCIMENTO  11  1  12

ROSELIA FATIMA RODRIGUES DE SOUZA  11  0  11

SAMARA DE SOUZA BATISTA  14  2  16

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CC0C9AC83683CC081873FC23A75DB61

quinta-feira, 22 de novembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00990 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO SOCIAL

RUA DJALMA RIOS, 01 – CENTRO-  CAFARNAUM - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 17.622.151/0001-84

FONE (74) 3646-1200- E-MAIL: gabinete@cafarnaum.ba.gov.br

SAMARA ROSA DE OLIVEIRA  11  0  11

SAMILA CARVALHO BARRETO  10  0  10

SANDRA DIVINA DA SILVA  11  0  11

SARA GUIMARAES DE ALMEIDA SANTOS  11  1  12

SINARA FERREIRA DOS SANTOS  10  0  10

SINTIA VALOIS BARRETO  17  0  17

SUELEM DOS SANTOS SILVA  11  0  11

TACIANA DE SOUZA SILVA  11  5  16

TALISSON PEREIRA CORREIA DE MORAIS  14  0  14

VERBENIA SOUZA SILVA  14  0  14

VERONICA DOS SANTOS FERREIRA  10  0  10

Na relação acima constam os nomes dos candidatos que atingiram o percentual mínimo de 50%, exigido

no edital do certame.

O período para interposição de recursos referente ao quadro de notas, poderá ser efetuado nos dias 23

e 26 de novembro de 2018, no CRAS, em formulário específico

A divulgação do resultado do julgamento dos recursos será realizada entre os dias 27 a 28 de novembro

de 2018.

O resultado final será publicado 29 de novembro de 2018.

Cafarnaum, 22 de novembro de 2018.

Sueli Fernandes Novais

Prefeita Municipal

Warlley Gonçalves Barreto

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CC0C9AC83683CC081873FC23A75DB61

		2018-11-22T16:28:14-0300